
「令和 5 年 第 5 回 尾張津島お月見灯路」へのご協賛ご支援のお願い 

 

尾張津島お月見灯路実行委員会 

 

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 今年で第 5 回目の開催となります尾張津島お月見灯路は、毎年 10 月栗名月の週末の

夜、あかりの灯る津島市内で約 3,000 名の方々が津島霊場会 19 ヶ寺等を散策され、夜

のご朱印巡りをはじめ、尾張津島狐の嫁入り道中行列や高校生によるプロジェクション

マッピング等の催事を楽しんでいただいております。 

昨年は一部日程で雨に見舞われるなど会期中天候不順もありましたが、新型コロナウィ

ルス感染症の感染拡大が収まりつつある中での開催という事もあり、より多くの方々が

夜の津島散策を楽しまれました。 

この度、昨年度に引続き、第 5 回目となる「令和 5 年尾張津島お月見灯路」の開催を

以下の通り計画致しております。 

 つきましては、ご協賛の依頼内容は以下の要綱に記載の通りとなりますが、同催事の開

催にご協賛賜り、共に盛り上げていただけるご協賛企業様を現在募集いたしております。 

どうぞ趣旨をご理解の上、ご支援賜りますよう宜しくお願いいたします。 

敬具 

 

 

記 

 

１．事 業 名： 令和 5年第 5回尾張津島お月見灯路 

２．日 程： 令和 5年 10月 27日(金) ～ 10月 29日(日)  

３．会 場： 津島霊場会寺院、津島神社他津島市内各所  

４．内 容： 別添企画書に記載（※企画詳細内容は 1部変更の可能性あり） 

５．ご協賛について： プロジェクションマッピング広告枠（名称） 

          西尾張シーエーティーヴィ㈱広報番組にて広告(予定) 

※協賛の広告掲載内容は変更する事がございます。ご了承下さい。 

６．協 賛 内 容： １０，０００円／１口 より  

７．お 申 込 み 方 法： 裏面のお申込書に必要事項をご記入のうえお申込み下さい。 

８．問合わせ・連絡先： 尾張津島お月見灯路実行委員会 実行委員長 川口 傑 

            TEL 090-3588-0323 

 

 

以上 

 



「尾張津島お月見灯路」協賛申込書 

申込日 2023 年  月  日 

尾張津島お月見灯路実行委員会 御中      

 

 私は自己または自己の役員及び従業員が、暴力団、暴力団員及び準構成員、暴力団関係企業、総会屋等、

社会運動等標ぼうゴロ、特殊知能暴力集団等、反社会的勢力共生者、その他反社会的勢力に該当しないこ

とを表明し、且つ将来にわたっても該当しないことを約束し、下記の通り申し込みます。 

 

 

■ お支払方法       現金      振込 

 お支払方法にㇾを入れて下さい。 

 ※振込の場合はお手数ですが、下記口座までお振込をお願いいたします。 

■ お振込先    金融機関名： いちい信用金庫 江東支店 普通口座 

          口座番号 ：０１３６５６１ 

          口座名義 ：尾張津島お月見灯路実行委員会 委員長 川口傑 

         ※お振込手数料は恐れ入りますが貴社様にご負担お願いいたします。 

■ お支払期日   2023 年 9 月 30 日（土）までにお願いいたします。 

【企業様名表記】                         

                       お申込みありがとうございました。 

 

NPO まちづくり津島「尾張津島お月見灯路実行委員会」実行委員長 三和テクノ株式会社

川口まで FAX にてお申込みください。 

FAX 番号 0567－24－2220 


